Председателю Правления

«Кредит Урал Банк» (Акционерного общества)

Ереминой С.В.

от
 (должность)

(полное наименование юридического лица)

(фамилия и инициалы единоличного исполнительного органа

юридического лица)

ЗАЯВКА НА ПОЛУЧЕНИЕ КРЕДИТА

Прошу Вас предоставить кредит (овердрафт, овердрафт с установлением лимита, кредит в

виде кредитной линии с установлением «лимита задолженности»,  кредит в виде кредитной

линии с установлением «лимита выдачи», кредит в виде кредитной линии с установлением

«лимита выдачи и лимита задолженности») в размере   ______________

(_____________________________) рублей

на _______________________________ (указывается цель кредита)

сроком на ______ месяцев

         с обеспечением в виде залога товаров в обороте и/или оборудования, залога движимого и

недвижимого имущества, залога ценных бумаг, валютного вклада (депозита), денежных средств

на текущем валютном счете, принадлежащее на праве собственности

___________(наименование /Ф.И.О. собственника имущества), поручительство юридических

или физических лиц.

Настоящим ____________________ в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004

г. № 218-ФЗ «О кредитных историях» выражает свое согласие на получение «Кредит Урал

Банк» (Акционерным обществом) информации (кредитного отчета) из бюро кредитных историй

для заключения и последующего исполнения кредитного соглашения между

_________________________и «Кредит Урал Банк» (Акционерным обществом).

Настоящее согласие является безотзывным и в соответствии с частью 10 ст. 6

Федерального закона от 30.12.2004 № 218-ФЗ «О кредитных историях» сохраняет силу в

течение всего срока действия указанного кредитного соглашения, подлежащего заключению

между ______________________ и «Кредит Урал Банк» (Акционерным обществом).

__________________                                                                ________________________
              (должность)                                                                                                                  (фамилия и инициалы)

«____» ______________ 20__ г.

М.П.